Daté: 15.10.2019

Rahovec

Pér: Kryetarin e Komunés z.Smajl Latifi;
Drejtorin ¢ Ekonomisé z.Artan Asllani,

Nga: Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e skemes sé
granteve “Zhvillimi i ndérmarrésisé né¢ Komunén e Rahovecit”’

Lénda: Raport

Me vendim té Kryetarit t¢ Komunés z.Smajl Latifi, numri i vendimit 02/048/19 té datés
26.09.2019, &shté formuar Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e

sobvencioneve (skema e granteve “Zhvillimi i nérmarrésisé né Komunén e Rahovecit’’,

Ng tabelen té cilen e kemi paraqitur mé poshté jané té renditura pérfituesit nga Thirrja pér
aplikim nga skema e granteve “Zhvillimi i ndérmarresisé né Komunen e Rahovecit”

Nr. Pérfituesi Vendi Pérshkrimi Shuma
1 D.P.Z. DURAKU Krushé e Madhe Makineri pér pérpunim metali | 1.500.00
2 N.T.P. GRANITI Rahovec Makineri p&r gepje 1.800.00
3 C & G MATERIALI SA SH.P.K Drenoc Makiné pér pérpunim teli 1.900.00
4 LENDITA MULLALIU Rahovec Makineri pér gepje 1.700.00
5 NTSH ARDIT-D Krushe e Madhe Aparat Salldues 1.400.00
6 DPZ TE YMERI Pastasel Makiné pér pérpunim metali 1.500.00
7 SYLKA SH.P.K Rahovec Making pér pérpunim teli 1.900.00
8 NTP EKOPAK Rahovec Komprosor Automatik 1.800.00
9 SAFET GASHI B.I Nagavc Rezervar dhe Depozita 1.500.00
10 | NTP DRURI-S Cifllak Making pér pérpunim Druri 1.800.00
11 SYLEJMAN DERMALA B.I Rahovec Making pér ngjyrosje 1.700.00
12 | D.P.Z SEIKO Rahovec Artizanate 1.500.00
20.000.00
Komisioni né pérbérje:

1. Ekrem Bytyei, kryesues

2. Arben Sokoli, anétar

3. Esat Hoti, anétar

4_. Ardian Rama, anétar

5. Feriz Thaqi, anétar nga shoqéria civile




